ETK
licht

COL.4113.35

Modern pendelarmatuur, minimalistisch design, ultra dun.
Leverbaar in 4 afmetingen, van 700 tot 1500 mm.

Lichtbundel naar buiten gericht.

Aluminium huis.
Opaal PMMA diffuser.

Staaldraadophanging 1,5 m met draadverstelbussen (quick-adjust).

Plafondkap met driver.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen

Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

UGR

Klasse

IP

Levensduur LED
Omgevingstemperatuur

coL.4

Zwart RAL9005
DALI

20w

1650 Im

83

3000K

>80

<25

Klasse |

IP40

60.000 uur (L80/B10)
-25°C tot 35°C

Diameter 673 mm
Hoogte 52 mm
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
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